

Find Madsen Consult ApS

Sørupvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr. 18 10 72 36



Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2016

Kirsten Madsen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Find Madsen Consult ApS
Sørupvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 18 10 72 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 1994
Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Flemming Find Madsen, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri- og anlægsarbejder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 32.810, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 397.260.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.034.305	1.397.349
Personaleomkostninger	1	-1.017.547	-952.833
Resultat før af- og nedskrivninger		16.758	444.516
Resultat før finansielle poster		16.758	444.516
Finansielle indtægter	2	29.748	30.317
Finansielle omkostninger		-56	0
Resultat før skat		46.450	474.833
Skat af årets resultat	3	-13.640	-118.860
Årets resultat		32.810	355.973
Foreslået udbytte		30.000	350.000
Overført overskud		2.810	5.973
		32.810	355.973

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.498	38.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		570.330	827.735
Udskudt skatteaktiv		12.100	19.700
Periodeafgrænsningsposter		4.143	4.142
Tilgodehavender		<u>615.071</u>	<u>890.426</u>
Likvide beholdninger		<u>66.720</u>	<u>282.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>681.791</u>	<u>1.173.232</u>
Aktiver i alt		<u><u>681.791</u></u>	<u><u>1.173.232</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		167.260	164.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	350.000
Egenkapital	4	397.260	714.450
Garantihensættelse		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		50.000	50.000
Selskabsskat		6.040	122.010
Anden gæld		228.491	286.772
Kortfristede gældsforpligtelser		234.531	408.782
Gældsforpligtelser i alt		234.531	408.782
Passiver i alt		681.791	1.173.232
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	814.869	829.431
Pensioner	106.700	0
Andre omkostninger til social sikring	10.408	10.668
Andre personaleomkostninger	85.570	112.734
	<u>1.017.547</u>	<u>952.833</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.119	28.381
Andre finansielle indtægter	3.629	1.936
	<u>29.748</u>	<u>30.317</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.040	122.010
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.600	-3.150
	<u>13.640</u>	<u>118.860</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	164.450	350.000	714.450
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	2.810	0	2.810
Foreslået udbytte	0	0	30.000	30.000
Egenkapital 31. december 2015	200.000	167.260	30.000	397.260

Selskabskapitalen består af 1 anpart a nominelt kr. 200.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FF Madsen Holding ApS som administrationsselskab samt øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Den samlede hæftelse for koncernen fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.